
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N9- 047, DE 23 DE JANEIRO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça JONAS
FERNANDES LEMOS PINHEIRO para oficiar
na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Ceildridia,
no dia 24 de janeiro de 2018, nos Autos n.°
2012.03.1.030785-6 Réu: Josinaldo Jerônimo Duarte
de Souza.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei
Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Designar o Promotor de Justiça JONAS FERNANDES LEMOS PINHEIRO para
oficiar na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Ceilândia, no dia 24 de janeiro de 2018, nos
Autos n.° 2012.03.1.030785-6 Réu: Josinaldo Jerônimo Duarte de Souza, sem prejuízo de
suas atuais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAUERBRONN

Publicada erP »i cy, 5

Esta côp confere corn o original

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.230, 22 DE FEVEREIRO DE 2018.


